EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná

CNPJ N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n°

494- Centro, Guaratuba-Paraná.

CONTRATADA SOUZA & FERNANDES TELECOM LTDA: pessoa jurídica

do direito privado, CNPJ 33.178.77/0001-77, com sede á Rua Av: Damião

Botelho de Souza n 522, Piçarras Guaratuba – Pr,  Cep: 83280-000

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°12/2024

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada  Locação de

equipamento de Desktop de alto desempenho com manutenção preventiva

e corretiva.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA:12 MESES .

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais) em até 5 dias após o recebimento

definitivo  do produto contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Fonte de Recursos 80001 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A

AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL –

80.001.01.031.0001.2.001 NATUREZA DA DESPESA: OUYTROS

SERVIÇOS DRE PESSOA JURIDICA: 3.3.90.39.00.00- LOCAÇAO DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 3.3.90.39.12.00–

ASSINATURA: 28/05/2024

                                                     Cátia Regina Silvano

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2023-2024